

Bjørn Fogt A/S

**Rødeled 21
Grindløse
5400 Bogense**

CVR-nr. 25471652

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2017

Bjørn Fogt
Dirigent

Bjørn Fogt A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Bjørn Fogt A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bjørn Fogt A/S Rødeled 21 Grindløse 5400 Bogense
CVR-nr.	25471652
Hjemsted	Nordfyns Kommune
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Karina Grønning Larsen Bjørn Fogt Thomas Andkjær Carlsen
Direktion	Bjørn Fogt, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Bjørn Fogt A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af smede- og maskinværkstedsvirksomhed, handel og produktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 76.764, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 1.607.997, og en egenkapital på kr. 179.800. Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende, men skal ses i lyset af de vanskelige markedsvilkår, der har kendetegnet året.

Ledelsen er opmærksom på at selskabets likviditet er anstrengt ligesom kapitalen er tabt, men forventer på sigt at reetablere kapitalen ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Bjørn Fogt A/S

Bruttofortjeneste/-tab		160.196	153.132
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-7.293</u>	<u>-7.954</u>
Driftsresultat		152.903	145.178
Andre finansielle indtægter		735	1.615
Finansielle omkostninger	1	<u>-54.850</u>	<u>-70.475</u>
Resultat før skat		98.788	76.318
Skat af årets resultat	2	<u>-22.024</u>	<u>-40.516</u>
Årets resultat		<u>76.764</u>	<u>35.802</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>76.764</u>	<u>35.802</u>
Resultatdisponering		<u>76.764</u>	<u>35.802</u>

Bjørn Fogt A/S**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>7.293</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>7.293</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>7.293</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.298.660</u>	<u>1.372.400</u>
Varebeholdninger		<u>1.298.660</u>	<u>1.372.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.535	1.162
Udskudte skatteaktiver		<u>281.071</u>	<u>303.095</u>
Tilgodehavender		<u>300.606</u>	<u>304.257</u>
Likvide beholdninger		<u>8.731</u>	<u>8.731</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.607.997</u>	<u>1.685.388</u>
Aktiver		<u>1.607.997</u>	<u>1.692.681</u>

Bjørn Fogt A/S**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-320.200	-396.963
Egenkapital	5	<u>179.800</u>	<u>103.037</u>
Gæld til banker		346.368	385.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.419	84.872
Anden gæld		47.043	32.675
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		953.367	1.086.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.428.197</u>	<u>1.589.644</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.428.197</u>	<u>1.589.644</u>
Passiver		<u>1.607.997</u>	<u>1.692.681</u>
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Bjørn Fogt A/S

Noter

	2016	2015
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	54.850	70.475
	54.850	70.475
2. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	22.024	40.516
	22.024	40.516
3. Goodwill		
Kostpris primo	53.471	53.471
Kostpris ultimo	53.471	53.471
Af- og nedskrivninger primo	-53.471	-53.471
Af- og nedskrivninger ultimo	-53.471	-53.471
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	441.866	441.866
Kostpris ultimo	441.866	441.866
Af- og nedskrivninger primo	-434.573	-426.619
Årets afskrivninger	-7.293	-7.954
Af- og nedskrivninger ultimo	-441.866	-434.573
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	7.293

Bjørn Fogt A/S

Noter

2016

2015

5. Egenkapital

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	500.000	-396.964	103.036
Overført resultat	0	76.764	76.764
Egenkapital 31. december	500.000	-320.200	179.800

Selskabskapitalen er fordelt således:

9 aktier á kr. 50.000

1 aktie á kr. 25.000

1 aktie á kr. 10.000

2 aktier á kr. 5.000

5 aktier á kr. 1.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

6. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet er meget stram, men ledelsen forventer at situationen bedres som følge af omkostningstilpasninger samt realisering af varelager, hvorfor selskabets regnskab er aflagt under forudsætning af fortsatte drift.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.